
Name Vorname PLZ Ort Mitgliedsverband Mail Landkreis des Versichertenberaters:
Frankenberg Friedhelm 54316 Pluwig KAB DV Trier fw.frankenberg@web.de LK Trier-Saarburg
Hofmann Bettina 56637 Plaidt KW DV Trier RP Bettina.Hofmann@jungbluth-nutzfahrzeuge.de Mayen-Koblenz
Kercher Michael 67112 Mutterstadt KAB DV Speyer mk@michaelkercher.info Rhein-Pfalz-Kreis
Leisen Heinz 67705 Stelzenberg KW DV Speyer heinzleisen@web.de Kaiserslautern
Maxein Karl-Heinz 56566 Neuwied-Gladbach KW DV Trier RP Karl-Heinz@biekomax.de Neuwied
Morsch Klaus 56727 Mayen KW DV Trier RP Klaus.Morsch@xenonfox.de Mayen-Koblenz
Reiß Joachim 67659 Kaiserslautern KW DV Speyer j.u.a.reiss@t-online.de Stadt Kaiserslautern
Altmeyer Reiner 55430 Urbar KAB DV Trier r.altmeyer50@gmx.de Rhein-Hunsrück
Dittmayer Gabriele 55430 Oberwesel KW DV Trier RP g.dittmayer@kabelmail.de Rhein-Hunsrück
Held Ulrike 56743 Mendig KW DV Trier RP held.mendig@web.de Mayen-Koblenz
Reh Andreas 55271 Stadecken-Elsheim KW DV Mainz andreas-georg.reh@t-online.de Mainz-Bingen
Rothmann Maria Rita 76855 Annweiler am Trifels KW DV Speyer mr-rothmann@t-online.de Südl.Weinstraße
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